Superintendencia de Notariado y Registro
PRESUPUESTO VIGENCIA 2020

El comportamiento de la ejecucion presupuestal de la vigencia 2020 fue de la siguiente

Mmanera.

Componente

Apropiacién vigente

Compromisos

Obligaciones

Pagos

Personal

159.256.921.341,00

158.134.384.810,00

158.134.384.810,00

158.134.384.810,00

Adquisicion de bienes y servicios

85.772.556.609,00

77.363.248.645,20

69.754.227.099,90

68.806.691.961,62

Transferencias corrientes

89.297.278.659,00

76.269.277.207,79

75.469.577.207,79

75.469.577.207,79

Tributos, multas, sanciones e intereses
de mora

3.490.170.945,00

3.451.068.075,28

3.451.068.075,28

3.451.068.075,28

TOTAL FUNCIONAMIENTO

337.816.927.554,00

315.217.978.738,27

306.809.257.192,97

305.861.722.054,69

Inversion

66.483.460.370,00

54.794.712.040,22

35.843.642.395,24

35.341.173.485,24

TOTAL PRESUPUESTO

404.300.387.924,00

370.012.690.778,49

342.652.899.588,21

341.202.895.539,93
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